
СОВЕТ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от PJ. Р?. Л0Л> № У/ 
пгт Нефтегорск 

О назначении даты проведения публичных слушаний, образовании 
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Отчёт об 

исполнении бюджета Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района за 2019 год» 

В соответствии с частью 2 статьи 28 и статьёй 44 Федерального закона от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» Совет Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района р е ш и л: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Отчёт об испол­
нении бюджета Нефтегорского городского поселения Апшеронского района за 
2019 год» на 16 июля 2020 года. 

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «От­
чёт об исполнении бюджета Нефтегорского городского поселения Апшерон­
ского района за 2019 год» (приложение). 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян­
ную комиссию Совета Нефтегорского городского поселения Апшеронского 
района по бюджету, финансам, налогам, вопросам экономического развития 
муниципальной собственности (Петросян). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико­
вания. 

Председатель Совета Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района И.Б. Багдасарян 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района 

/ 

А.С. Варельджан 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 
решением Совета Нефтегорского 

городского поселения 
Апшеронского района 

от РЗ. № J? 

СОСТАВ 
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: 

«Отчёт об исполнении бюджета Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района за 2019 год» 

Председатель - Багдасарян Иванес Багдасарович, председа­
тель Совета Нефтегорского городского посе­
ления Апшеронского района 

Заместитель председателя - Петросян Карина Аркадьевна, депутат Со­
вета Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района 

Секретарь 

Члены: 

- Мельник Наталья Александровна, депутат 
Совета Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района 

- Жигалко Наталья Анатольевна, депутат Со­
вета Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района 

- Курданова Людмила Владимировна, депутат 
Совета Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района 

- Латынина Татьяна Алексеевна, депутат Со­
вета Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района А.С. Варельджан 


